Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº767/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente, realize a poda das árvores
ao longo da rua José J. Sans, no Bairro
Jardim Augusto Cavalheiro, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que juntamente com o órgão competente realize a poda
das árvores ao longo da rua José J. Sans, no Bairro Jardim Augusto Cavalheiro, neste
município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do referido bairro solicitando a poda
das árvores ao longo da rua José J. Sans. Faz anos que os moradores reivindicam
pelas podas das árvores, que estão com os galhos cada vez mais altos, o que trás
insegurança aos moradores principalmente no período de chuvas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de março de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PYF67CR466BCNPRE
		2022-03-11T08:07:00-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura